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Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan TÜSİAD Üyelerine  

“Cazibe Merkezleri Programı”nı Anlattı 

 

Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan 10 Şubat 2017, Cuma günü (bugün), TÜSİAD Merkezi’ni ziyaret 

ederek, “Cazibe Merkezleri Programı” konusunda TÜSİAD üyelerine bilgi verdi ve görüş 

alışverişinde bulundu. 

 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Erol Bilecik toplantıda yaptığı konuşmada şunları söyledi: 

“Ülkemizin batısı ve doğusu arasında gelişmişlik farkları maalesef çok yüksek. Bu fark, ülkemizin 

sürdürülebilir büyümesi önünde de ciddi bir engel oluşturuyor. Bu sebeple, TÜSİAD olarak biz, 

bölgeler arasındaki gelişmişlik farklarının azaltılmasını, öncelikli çalışma konularımızdan biri olarak 

kabul ediyoruz. Bölgesel Kalkınma Yuvarlak Masamızda bu konuda çeşitli çalışmalar ve projeler 

yürütüyoruz. 

 

Hatırlarsanız, birkaç yıl önce, o dönemde, bölgede çatışmaların da sona ermesi ile birlikte bölgenin 

yatırım ortamının iyileştirilmesi için bir hamle başlatmıştık. Cizre’de, Batman’da çok kapsamlı 

Yatırımcı Danışma Konseyi toplantıları düzenlemiş, çok sayıda TÜSİAD Üyesini bölgeye 

götürmüştük. Bölge iş insanları ile bir araya gelmiş, yatırım ve işbirliği olanaklarını konuşmaya 

başlamıştık. O zaman da görmüştük ki, aslında iş insanları için, hepimiz için en büyük teşvik barış, 

hukuk ve özgürlük. 

 

Maalesef sonra hepimizin bildiği gelişmeler yaşandı. Umuyoruz ve inanıyoruz ki, bir an önce 

huzurlu ve verimli olağan günlere dönelim. Bu inancımızla, zaten, o dönem başlattığımız 

projelerimizi durdurmadık. TÜSİAD olarak TÜRKONFED ile beraber Bölgelerarası Ortak Girişim 

Projemiz BORGİP’e kararlılıkla devam ediyoruz. Malumunuz, yeni yatırımlar kadar, bölgede 

mevcut ekonomik yapının desteklenmesi de önemli. Biz de, bu nedenle, bölgedeki mevcut 

yatırımcıların ve girişimcilerin, girişim önerilerinin geliştirilmesi veya mevcut işletmelerinin 



 

 

büyütülmesinde ihtiyaç duydukları yönetimsel, teknolojik, insan kaynağı gibi farklı alanlardaki 

destekleri, iş dünyasının girişimiyle, mentorlarımızla sağlamaya çalışıyoruz.  

 

Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgelerimiz için son dönemde çok önemli yeni teşvik ve paketler 

hazırlandı. Bu kapsamda görece az gelişmiş olduğu tespit edilen, toplam 23 ilimizi kapsayan 

bölgelerde yatırımların desteklenmesi için başlatılan Cazibe Merkezleri Programını yakından takip 

ediyoruz.” 

 


